[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

	      01. 10. 2025
	                                                № 1837-па

	Об утверждении документации по планировке территории, в составе проекта планировки и проекта межевания, федерального круглогодичного морского курорта в Хасанском муниципальном округе Приморского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ                   «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом                от 13 июля 2015 года № 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», Законом Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края», Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа Приморского края от 30 мая 2024 года         № 107-НПА «Об утверждении Генерального плана Хасанского муниципального округа Приморского края» (в редакции Нормативного правового акта от 29 мая 2025 года № 147-НПА), постановлением Администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 22 июля 2025 года № 1331-па «Об утверждении Правил землепользования и застройки Хасанского муниципального округа Приморского края», постановлением Администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 05 сентября 2024 года № 1610-па «О принятии решения по подготовке документации по планировке территории, в составе проекта планировки и проекта межевания, федерального круглогодичного морского курорта в Хасанском муниципальном округе Приморского края администрация Хасанского муниципального округа» (в редакции постановления администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 23 января 2025 года № 69-па), руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округ, администрация Хасанского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории, в составе проекта планировки и проекта межевания, федерального круглогодичного морского курорта            в Хасанском муниципальном округе Приморского края, составе:
1.1. Проект планировки территории. Основная часть.

1.2. Графическая часть:

1.2.1. Чертеж планировки территории.
1.3. Проект межевания территории. Основная часть.

1.4. Графическая часть:
1.4.1. Чертеж межевания территории (1 этап)

1.4.2. Чертеж межевания территории (2 этап)

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Хасанского

муниципального округа
	                                  И.В. Степанов